
編集後

サッカー

カラオケ＆すいか

たこ釣りゲーム

かき氷作り

キャップ飛ばしゲーム

お誕生日おめでとうございます

カレンダー作り

猛暑日が続いていますが、元気に御利用頂きありがとうございます。

御家族様の体調管理のおかげと感謝申し上げます。今月は誕生会を

行い、カラオケや誕生日ケーキを美味しく頂きました。カレンダー作りで

はひまわり の絵柄と願い事を書きました。「可愛いね～。」と言われ

完成に笑顔が見られました。たこ釣りゲームでは、職員がトイレットペー

パーで個性豊かなタコを作り、皆様とワイワイ言いながら竿をたらし釣ら

れました。サッカーでは「やった事ないよ～。」と言われながらもゴール

を狙い蹴られ高得点を出されていました。おやつでは涼を感じられる、

かき氷 を作り、好みのシロップをかけて「子供の時以来です。暑いか

ら最高です。」と皆様おっしゃっり、楽しく召し上がりました。これからも皆

様に喜んでいただける様に、職員一同努力して参ります。皆様も体調に

気を付けてお過ごしください。

令和７年８月吉日 生活相談員 菊地春美


